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rigelebis specifikacia   3.26 da 6.45 m. niSnulze
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a

rigelebi
3.26 da 6.45 m.
 niSnulze

poz
#

diametri
da klasi

D mm.

sigrZe

 L mm.
raodenoba

 n mm.
sigrZe

 LXn m.
wona

 q kg.

elementis
raodenoba

N.

sigrZe

 LXnXN m.

wona

 qXN kg.

1

2
D 20 A-III 582600

1200

1 582.6

85.2

1439

34.1

2

liTonis wona  Q=    A-III ---1439 kg.  A-I---560 kg.
betonis moculoba  BB=22.5    V=19.95 kb.m.

3
D 8 A-I
D 8 A-I

1400

71

1

615 246

1

3 35
2 2

damkveTi

proeqtis
dasaxeleba

xelSekruleba

TariRi

ofisis
misamarTi

ind. mewarme ,,amiran qoCiaSvili,,

q. baRdaTi.  Tbilisis q. #16.  t. 599 177 899

xelmZRvaneli

proeqtis avtori

daamuSava m. 1:100

m.p.

dakveTa
#3/15

a.qoCiaSvili

baRdaTis municipali-
tetis gamgeoba

q. baRdaTSi centraluri
stadionis

reabilitacia

#20

9 marti 2015 w.

a.qoCiaSvili

a.qoCiaSvili

furc. k-8

1
5

4
4

3 3

2 2

1
1

kveTi 1-1. 2-2. 3-3. m. 1:10

pozicia 2

1-1. 2-2. 3-3. kveTebis
sayalibe naxazi m. 1:10

kveTi 4-4. 5-5. m. 1:10

4-4. 5-5. kveTebis
sayalibe naxazi m. 1:10

pozicia 3

1

 3 D 20  A-III

2

 D 8  A-I b. 100-200 mm.

1

 3 D 20  A-III

betoni  BB=22.5

betoni  BB=22.5

3

 D 8  A-I b. 100-200 mm.

1

 3 D 20  A-III

1

 3 D 20  A-III

582.6 1439

170.4 68.2

439 1230 492

rk/betonis rigelebis mowyoba
3.26 da 6.45 m. niSnulebze
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